中山市华辰实验中学

第五届教职工代表大会第六次会议公告

关于召开第五届教职工代表大会第六次会议的通知

全体教职员工：

随着学校各项事业的蓬勃发展， 为进一步凝聚教职工智慧，充分发挥教职工代表大会

在学校民主管理、 民主监督中的重要作用，推动学校决策科学化、 民主化进程， 经学校党

委研究决定， 并报上级工会批准， 现定于2025年 12月27日召开第五届教职工代表大会

第六次会议。 现将有关事项通知如下：

第五届教职工代表大会第六次会议筹备委员会：

组 长 ： 宋秀国

副组长： 陈达生 唐 梅 杨 希

组 员： 梁 萍 周丽明 张海珍 曹小亮 刘醒榕 何 婷 易 涛 李月华

褚万新 刘 升

一、 会议主题

本次会议以“凝聚共识谋发展， 携手奋进谱新篇”为主题， 围绕学校教育教学改革、

师资队伍建设、 校园文化建设、 后勤服务保障等核心工作， 广泛听取教职工意见和建议，

共同探讨学校发展新路径，为 学校高质量发展注入强大动力。

二、 会议时间

1. 报到时间： 2025年 12月27日上午9:45-10:00

2. 会议时间： 2025年 12月27日上午10:00开始 (如遇调整，将另行通知)

三、 会议地点

中学校区报告厅

四、 参会人员

1.正式代表： 第五届教职工代表大会全体正式代表 (141名)

2. 特邀代表： 学校领导、 优秀教职工代表

3.列席代表： 非代表的学校中层及以上干部

五、 会议主要议程

1.  听取并审议本年度学校工会工作简要总结；

2.  听取并审议《学校工会年度财务收支及预算执行情况报告》;

1

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download